ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2009 г. N 6

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Курской области от 26.12.2008 N 209 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства" Правительство Курской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень государственного имущества Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора -
Председатель Правительства
Курской области
А.С.ЗУБАРЕВ

Утвержден
постановлением
Правительства Курской области
от 16 января 2009 г. N 6

ПЕРЕЧЕНЬ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО
ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ
НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Место-
расположение
имущества
	Технические характеристики
	ИНН
	Наименование
ОГУП,
за которым
закреплено
имущество

	Год
ввода в
эксплуа-
тацию
	Площадь,
кв. м
	Этажность
	Номера
помещений
и комнат

	1
	Нежилые
помещения
	г. Курск,
Красная
площадь, 6
	1937
	129,3
	1-й этаж
	Ком.
NN 45, 49,
50, 55,
56, 46,
47, 48,
53, 54
	4629001408
	ОГУП "ДУ N 6
Администрации
области"

	2
	-"-
	-"-
	-"-
	123,8
	3-й этаж
	Ком. NN 2,
3, 5, 13,
17, 18
	-"-
	-"-

	3
	-"-
	-"-
	-"-
	21,7
	3-й этаж
	Ком. N 19
	-"-
	-"-

	4
	-"-
	-"-
	-"-
	25,7
	4-й этаж
	Ком. N 32
	-"-
	-"-

	5
	-"-
	г. Курск,
К. Маркса,
60,
лит. Б1
	1964
	137,0
	1-й этаж
	Помещ. 1,
ком. N 1
	4632060509
	ОГУП "Курское
жилищно-
эксплуатационное
предприятие"

	6
	-"-
	г. Курск,
К. Маркса,
60,
лит. Б3
	1939
	327,0
	1-й этаж
	Помещ. 1,
ком.
NN 1, 2
Помещ. 2,
ком. NN 3,
4, 5, 6
	-"-
	-"-

	7
	-"-
	г. Курск,
Горького,
65, лит. А4
	До 1917
	14,5
	цоколь
	Ком. N 2
	4629001408
	ОГУП "ДУ N6
Администрации
области"

	8
	-"-
	-"-
	-"-
	33,4
	цоколь
	Ком. N 1
	-"-
	-"-

	9
	-"-
	г. Курск,
ул.
Радищева,
17, часть 2
	1985
	57,6
	1-й этаж
	Ком. N 54
	-"-
	-"-